
2025 年 4 月吉日 

LPG 内燃機関工業会 会員各位 

ケイテック株式会社 

代表取締役 小松 豊 

 

 

LPG-HYBRID キット販売開始のお知らせ 

 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、この度、LPG 内燃機関工業会会員様向けに弊社 LPG-HYBRIDキットの販売をさせて

いただく事となりました。（LPG 内燃機関工業会「X」（旧Twitter）にも案内が出されておりま

す） 

本製品は、13年間のブラッシュアップを重ね、環境負荷の低減と燃費向上を実現する次世代

技術を搭載し、会員各社のバイフューエル改造事業に貢献できる商材となっております。 

改造認可車種につきましては、LPG 内燃機関工業会ホームページの弊社バナー及び次ページ

広告のQRコードよりご確認ください。 

 ご購入をご希望の会員様は下記宛個別にご連絡をいただけますようお願いいたします。 

 尚、弊社キット取付け等に御不安がありましたらご指導方法等も併せてご相談させて頂きま

すので各担当にお気軽にご連絡ください。 

会員様のさらなる事業発展とバイフューエル車の普及促進に寄与できることを願い、当社製

品の採用を是非ご検討いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

LPG-HYBRIDキット関連問合せ先 

TEL 0234-23-5066 

Mail ktech.contact5066@gmail.com 

キット・施工担当 高橋 佑弥 

購入手続担当 小松 佳 

 


